

Avtalevilkår for Konto- og Adresseringsregistret (KAR) Gjelder fra 27.11.2024

1. Kort beskrivelse av tjenesten

Disse avtalevilkårene regulerer kundens bruk av Konto- og Adresseringsregister, heretter kalt «KAR» eller «Tjenesten».

KAR inneholder opplysninger om betalingskonto hos banker i Norge, og kan etter avtale med («banken») benyttes til å verifisere opplysning om betalingskonto og kontohaver til de formål som er spesifisert under.

2. Formålsbegrensning ved bruk av KAR

Kunden skal utelukkende benytte Tjenesten i forbindelse med betaling. Med betaling menes betaling til en konto som kunden, eller den kunden foretar en spørring på vegne av, skal foreta. Rapporteringspliktige etter hvitvaskingsloven kan i tillegg foreta spørring knyttet til konto for innbetaling til den rapporteringspliktige. Bruk av Tjenesten for andre formål vil utgjøre vesentlig mislighold av disse vilkår.

Dersom kunden gjør oppslag i KAR på vegne av en annen, for eksempel i egenskap av å være regnskapsfører for næringsdrivende, innestår kunden overfor banken at oppslaget gjøres innenfor formålet angitt over. Kunden kan ikke gjøre oppslag på knytning mellom fødselsnummer/D-nummer og kontonummer på vegne av fysiske personer, med unntak av enkeltpersonforetak. På forespørsel skal kunden oppgi hvilken næringsdrivende et oppslag i KAR er foretatt på vegne av.

3. Logging av oppslag

Hvem som har gjort oppslag i KAR logges for det formål å kunne kontrollere at tjenesten benyttes i samsvar med formålsbegrensningen og regelverket. For ytterligere informasjon vises det til *Regler om bankenes felles konto- og adresseringsregister*. Merk at disse reglene gjelder mellom bankene, og kan ikke påberopes av kunder.

4. Priser

Priser for KAR fremgår av bankens prisliste og/eller kontoutskrift. Banken forbeholder seg retten til å ensidig endre priser for KAR.

Kunden samtykker i at banken belaster kontoen direkte for de fastsatte tjenester og omkostninger.

5. Tilgjengelighet og ansvar

Det tilstrebes at Tjenesten skal være tilgjengelig til enhver tid. Banken bærer ikke økonomisk ansvar for manglende tilgjengelighet.

Informasjonen som tilgjengeliggjøres i KAR er basert på informasjon fra flere kontotilbydere. Banken påtar seg verken direkte eller indirekte ansvar for at opplysninger er korrekte eller oppdaterte i Tjenesten.

6. Øvrig regulering

Disse avtalevilkårene suppleres av øvrige avtaler mellom kunden og banken.

Banken forbeholder seg retten til å ensidig endre avtalevilkårene for KAR. Avtalen om KAR kan for øvrig endres, sies opp eller avvikles i samsvar med regler i bankens *Alminnelige vilkår for innskudd- og betalingstjenester* (Kontoavtalen del C).